
 
БОРОДІНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА  

БОЛГРАДСЬКОГО  РАЙОНУ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
  

27.04.2022р.                                    смт.Бородіно                                   № 34/1 

 

Про надання дозволу на використання та списання  

транспортних засобів та ПММ з балансу відділу культури, 

туризму, молоді та спорту Бородінської селищної ради, 

як матеріальної допомоги для військовослужбовців та ВПО.   

 

З метою ефективного використання ПММ, придбаних за кошти місцевого бюджету для 

закладів культури Бородінської селищної ради, у зв’язку з необхідністю, із 

запровадженням воєнного стану на усій території України, відповідно до Указу 

президента  України від 24.02.2022 року № 64 «Про введення воєнного стану в Україні», 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Бородінської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на використання з балансу відділу культури, туризму, молоді та спорту 

Бородінської селищної ради паливно-мастильних матеріалів та транспортних засобів з 

метою надання матеріальної допомоги військовослужбовцям, малозабезпеченим сім’ям та 
ВПО, на період дії воєнного стану в Україні.  

 

2. Надати дозвіл на списання з балансу відділу культури, туризму, молоді та спорту 

Бородінської селищної ради паливно-мастильних матеріалів та транспортних засобів з 

метою надання матеріальної допомоги військовослужбовцям, малозабезпеченим сім’ям та 

ВПО, на період дії воєнного стану в Україні. Паливно-мастильні матеріали, які підлягають 

списанню, визначати в актах списання, які повинні бути підписані уповноваженими 

представниками, за погодженням з начальником відділу культури Бородінської селищної 

ради Сорокіной Л.М.. 

 

3. Контроль за виконання даного розпорядження залишаю за собою. 

 

Селищний  голова                                                      Іван КЮССЕ 
 


